
证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2017-003 

四川路桥建设集团股份有限公司 

2017 年 1 月中标公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

    一、公司工程中标情况  

根据公司经营部门初步统计，本公司及子公司2017年1月中标工程施工项目

13个，中标合同金额为59.32亿元。其中，重要工程项目情况如下： 

1.四川省宜宾南溪长江公路大桥（PPP 项目）,中标价 522,538,856 元，工

期 36个月。 

2.四川省仁寿至屏山新市公路井研至五指山段路基土建工程施工 LJ9 标段，

中标价 1,157,087,210元，工期 36个月。 

3．四川省仁寿至屏山新市公路井研至五指山段路基土建工程施工 LJ11标段，

中标价 761,452,647 元，工期 30个月。 

4.四川省金堂县观音山至云顶山旅游公路建设工程（2 期）2 标段，中标价

167,100,335元，工期 720日历天。 

5.四川省富顺县成自泸赤高速公路富顺连接线扩宽改造工程 EPC 勘察设计

施工总承包，中标价 114,640,000元（其中四川西南交大土木工程设计有限公司

负责勘察设计，金额为 1,840,000元），总工期 455日历天（其中勘察设计工期

90日历天，施工工期 365日历天）。 

6.四川省仁寿至屏山新市公路井研至五指山段路基土建工程施工 LJ15 标段, 

中标价 663,855,595 元，工期 48个月。 

7.新建川南城际铁路内江至自贡至泸州线站前工程 CN-5 标段, 中标价

1,479,329,555元，工期 42个月。 

8.贵州省江津（渝黔界）经习水至古蔺（黔川界）高速公路路面工程（不含

赤水河特大桥)项目，中标价 691,242,415元，工期 600日历天。 

截至 2017 年 1 月 31 日，公司本年度累计中标工程施工项目 13 个，累计中

标金额 59.32亿元。 

二、公司投资中标 PPP 项目情况 



证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2017-003 

根据公司投资部门初步统计，本公司及子公司 2017 年 1 月中标 PPP 项目 1

个，项目总投资额 21 亿元。中标项目情况如下： 

1.宜宾市盐坪坝长江大桥及连接线工程本项目包含 4 个建设内容：（1）盐

坪坝长江大桥北岸临港大道至天元路段接线工程；（2）大桥北岸天元路立交工

程；（3）长江大桥工程；（4）盐坪坝长江大桥南岸盐李路立交及盐李路改造工

程。总投资约 21亿元，总资本金约 4.5亿元，占总投资约 21.43%。项目建设期

3年，运营维护期均为 12年。本公司全资子公司路桥集团持有项目公司 95%股权，

资本金出资约 4.275 亿元。该项目合理利润率为 7%，建安工程费下浮比例 3%，

年度折现率 5.35%，建设期年利率 5%，年度运营成本 750 万元/年，收益来源主

要为可用服务费和养护服务费。 

    该 PPP项目已经全资子公司路桥集团 2016 年第七次董事会审议通过。 

截至 2017年 1 月 31日，公司本年度累计中标 PPP项目 1个，项目累计总投

资额约 21亿元。 

该经营指标数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期报

告披露的数据存在差异。 

特此公告。 

 

 

                               四川路桥建设集团股份有限公司董事会 

                                         2017年 2月 11日 


